non autcm per tlausulas generales idem

imporianles, mentio, seu quacvis alia ex-

pressio iiabenda fòret , illoruni tcnores

praesentibus prò expressis babenles , il-

lis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romac apud Sanctum Pe-

trum,sub annuloPiscaloris, die xiii iunii

jiDLXxvii, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 13 iunii 1577, ponlif. anno vi.

LXXl.

Erectio eremitorii del Tardon in mona-

steriitm Ordinis S. Basilii, eiusque et

aliomim monaslerioriim d. Ordinis in

regnis Hispaniarum aggregatio eidem

Ordini, cum privilcgiorum concessione.

Gregorins episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Cogitmunerisapostoliciratio de omnium
vowmhim. religiosorum slatu nos esse sollicitos, at-

que eorum curam suscipere diligentem,

qui, reiectis mundi deliliis et illccebris,

antiquorurn sanclorum Palrum exemplo,

in solitudines concesserunl, ieiuniis, ora-

tionibus et coelestium conlemplationi as-

sidue insLslentes, ut, cum talium nume-
rum alicubi auctum intelliginms , ipso-

rum vitam et niores, sub certa alicuius

ap[n-obatae Regulae norma, ad Dei gloriam

et oorumdemsalutem provide dirigamus.

§ 1. Ad nostrani siquidem pervenit no-

haeus de titiam quod, cum viginti abbine vel cir-

n"r"iisiosam
"'"^'^ anuìs quondam Matthaeus de la

am dcgii, CI Fuente Halmiructe, Tolelanae dioecesis,

il'saa"'
" dum soli Dco piacere studerò', una cum

XIII PP. iSì An. C 1577

duobus vel triiuis .<;ociis in eremum del

Tardon, Cordubensis dioecesis, se rece-

pisset, et in ea proprio labore victum pa-

rans, pauperem vitam ducerci , nonnulli

alii eius exemplo et religiosae vitae fama

commoti, saeculi curis posthabilis, eam-

dem vivendi rationem amplexi sunt , et

se illi socios adiunxerunt; ipsum prae-

terea Maltbaeum per loci ordinarium ad

sacros et presbyteratus ordines fuissc pro-

motum.

§ 2. Et licet eremi cultores Inter se di- qui, ì,M',%

bunctas cellulas inhabitarent , eos tamen "°''''^
,J?""v' civii Pll V,

consuevisse ad eumdem Matthaeum, tam- qu^ esi in lo-

quam eorum patrem et superiorem , a^'as.ueguiaras.

quo in via Domini instruerentur , recar- f„,'ì'."
'"°'^"

rere, statutisque horis in quodam orato-

rio ad pie orandum simul convenire , ac

sub dicli Matlbaei voluntaria obedientia

degere, huncque vivendi raorem eo usque

iuisse scrvatum, donec ad eorum noli-

tiam conslitulio l'elicis recordationis Pii

Papae V, praedeccssoris nostri , deducta